泰兴市教育学会文件
泰教学会〔2020〕2号

关于开展2020年度

学术论文评选活动的通知

各学校：

根据泰兴市教育学会2020年工作计划，经研究，决定开展2020年度泰兴市学术论文评比活动，请各学校根据《泰兴市教育学会学术论文评选办法》（附件1），认真地做好推荐工作，确保论文质量，并于10月16日前将推荐论文报送市教育学会。

附件：⒈泰兴市教育学会学术论文评选办法

⒉泰兴市教育学会2020年度学术论文参评申报表

                         泰兴市教育学会

2020年9月3日
附件1
泰兴市教育学会学术论文评选办法

一、评选范围

1.已在公开出版的报刊上发表过或已在省级以上获过奖的论文不得参加本次评选。

二、优秀学术论文标准

1.具有学术性。能运用先进的教育教学理论，分析解决教育教学实践中的问题；论文有自己独特的理性思考和创见。

2.具有指导性。论文提出的观点与方法，对解决中小学教育教学中的实际问题具有一定的指导作用或参考价值。

3.具有规范性。论文的论点、概念表述清晰、准确。论据真实、充分，推理严密；

。

333题目凝练、明确；文字表述流畅,不少于3000字；有论文提要、主题词和参考文献。

三、论文评选程序

1.组织推荐。各学校按照我会学术论文评选范围和标准，择优推荐论文参评。

2.分类登记。各学校将推荐论文目录按照学科用EXCEL 电子表格的格式录入，样式如下：
	序

号
	类别
	论文题目
	作者
	所在单位
	获奖等级

3.专家评审。市教育学会组织专家评审，并择优向泰州市教育学会推荐。

四、注意事项

1.各学校推荐论文杜绝抄袭，严格控制数量，非规模学校不超过20篇，规模学校不超过50篇。
2.推荐论文报送截至日期：10月16日（过期不候）。

3.推荐论文一律用A4纸、标题采用黑体三号（加粗），正文宋体小四号（一式一份）打印。

4.推荐论文报送地址：泰兴市教育局903室；联系人：丁忠琴；联系电话：87728195,13852888815。汇总目录电子文稿发送邮箱：494066873@qq.com。
5.本次论文评审不收取费用，推荐送泰州参评的论文另行通知。
附件2

泰兴市教育学会2020年度学术论文参评申报表 编号：
	推荐单位

	省学会个人
会员证号

	论文题目

	论文分类

	发表刊物

	交流范围

	作   者

	所在单位名称

	合作者

	联系电话

	邮编

	职称

	职务

	电子信箱

	诚信承诺
	本论文的主要论点及论据为作者本人原创，绝对没有剽窃或原文抄袭他人。

承诺人签字：                          年   月   日

	论文主要点、

	推荐单位评语
	建议获奖等级：

	省学会评审意见
	获奖等级：        评委签字：

注：本表由论文作者自填。注意：1、编号及本表最后两栏不填。2、论文分类要填正确，参见类别填写。3、单位名称一定要写明所在县（市）。字迹要清楚。4、本表一律装订在文本的首页，一式一份送审。

    [类别填写：小语、中语、小英、中英、历史、地理、音乐、体育、美术、小数、中数、物理、化学、生物、科学、电教、德育（政治、思品）、心理、特教、教管、综合实践及其它，共22种类别]
PAGE
- 1 -